de alta complexidade, concessão de fraldas descartáveis, vestuário, convênios funerários, convênios 
médicos, embelezamento pessoal, dentre outros (com exceção da entidade pública). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 
O valor global do presente termo é de R$ 8.425,00 (oito mil quatrocentos e vinte e 

cinco reais), sendo pago o valor correspondente as parcelas mensais definidas em 50% do salário 
mínimo vigente que serão pagas durante o período de 1 (um) ano em 12 (doze) parcelas, com o 
benefício da Sra. IZIDIA CORREIA DA SILVA.  

CLÁUSULA QUARTA – DA PRESTAÇÃO DE CONTAS